
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20  червня  2018 року    м. Кривий Ріг                                № 278 

 

 

 

 

Про втрату чинності  рішення виконкому Саксаганської  

районної у місті ради від 15 січня 2014 року  № 13 «Про  утворення  

Координаційної ради щодо запобігання і  протидії корупції  

виконкому Саксаганської районної у місті ради,  

затвердження її складу та Положення про неї» 

 

 

У зв’язку із визначенням уповноваженої особи з питань запобігання та 

виявлення корупції, керуючись Законами України «Про місцеве само-

врядування в Україні», «Про запобігання корупції», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 04 вересня 2013 року № 706 «Питання запобігання та 

виявлення корупції», виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 15 січня 2014 року № 13 «Про 

утворення Координаційної ради щодо запобігання і протидії корупції 

виконкому Саксаганської районної у місті ради, затвердження її складу та 

Положення про неї». 

2. Контроль щодо виконання рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради Дуванову О. М. 

 

 

В. о. голови  районної у місті  ради – 

заступник голови районної у місті ради                                 І. Криворотній 

 

 

 


